
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/99/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RABCE-ZDROJU 

z dnia 16 czerwca 2025 roku 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 z późn. zm.) po uzgodnieniu z Regionalną Dyrekcją 
Ochrony Środowiska w Krakowie, Rada Miejska w Rabce-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomników przyrody następującego drzewa rosnącego na terenie powiatu 
nowotarskiego, w Gminie Rabka-Zdrój, na działce o nr ewidencyjnym 3767 obręb Rabka-Zdrój stanowiącej 
teren Muzeum im. Władysława Orkana w Rabce-Zdroju: 

Jesion Wyniosły (Fraxinus excelsior) o obwodzie pnia 484 cm (mierzonym na wysokości 130 cm), 
wysokości 26 m, oznaczony na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały, uznanego za pomnik 
przyrody na podstawie decyzji Wojewody Krakowskiego nr LAK-5-2-1932-Kr z dnia 18.01.1932 roku.  

2. Pozbawienie statusu pomników przyrody następuje z uwagi na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa 
powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rabki-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju 

 
 

Rafał Hajdyła  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 3914



Załącznik do uchwały Nr XVIII/99/2025 
Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju 
z dnia 16 czerwca 2025 r. 

 

Lokalizacja drzewa jesion wyniosły, którego pozbawia się statusu pomnika przyrody. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3914


		2025-06-24T13:00:57+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




